(allegato 5.1 .1), con la quale lo stesso chiede l'autorizzazione alla riformulazione della precedente 
richiesta prot. 756482 del 4 ottobre 2021 approvata dal Consiglio del Biometec nella seduta del 15 
ottobre 2021. 
La riformulazione concerne soltanto l'importo da erogare per l'attività di tutor d'aula che sarà pari a 
€ 14.500,00 (quattordicimilacinquecento/00), comprensivi degli oneri a carico dell'amministrazione 
(27,05 per n. 536). 

La spesa per il conferimento di cui sopra graverà come di seguito indicato: 
- Master di I livello in Posturologia e Scienze dell'Esercizio Fisico, UPB: 20950142009, impegni

[...]

Intemational Health Management Associates, Inc. (ATLAS 2021), USA; 
- oggetto del contratto: svolgimento della ricerca dal titolo "Antimicrobial Testing Leadership and 
Surveillance (ATLAS 2021)"; 
- responsabile scientifico: Prof.ssa S. Stefani, Sezione di Microbiologia; 
- importo: USD 6.800,00 (dollari statunitensi seimilaottocento/00) - € 5.840,04 (euro 
cinquemilaottocentoquaranta/04), IVA non territoriale ai sensi dell'art. 7-ter DPR 633/72 (pagamento 
a ricevimento fattura); 
- durata: dalla data della relazione di inizio attività fmo al 31 dicembre 2021. 
Il corrispettivo è stato concordato tra le parti. 
Il Consiglio, ritenendo la proposta inerente all'attività del Biometec e il corrispettivo offerto dalla

[...]

Il Direttore comunica di avere ricevuto dalla Italfarmaco S.p.A. la nota prot. 800691 del 22 ottobre 
2021 (allegato 7.1.1), con la quale la stessa azienda, in risposta alla richiesta prot. 767249 dell' 8 
ottobre 2021 (allegato 7.1.2), ha manifestato la propria volontà di concedere al Biometec la somma 
di € 25.000,00 (venticinquemilaløø) a titolo di erogazione liberale a supporto dell'attività di ricerca 
scientifica della Prof.ssa G. Cantarella. 
Il Consiglio approva all'unanimità e dà mandato al Direttore per l'invio della opportuna 
documentazione agli uffici centrali competenti per la formalizzazione della relativa lettera di